maja 2012 roku, która została opublikowana w raporcie bieżącym RB 21/2012. 

W treści uchwały nr 1/05/2012 z dnia 9 maja 2012 roku w sprawie proponowanego podziału zysku 

netto za 2011 rok podano, iż kwota zysku spółki LUG S.A. za rok 2011 wynosi 3 667 419,95 złotych 

(słownie: trzy miliony sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 95/100), 

gdy tymczasem kwota ta stanowi zysk skonsolidowany Grupy Kapitałowej LUG S.A. Konieczne było 

zatem doprecyzowanie wniosku Zarządu w sprawie proponowanego podziału zysku netto w taki 

sposób, aby był zgodny z treścią art. 348 §1 KSH. 

W nowo podjętej uchwale nr 2/05/2012, Zarząd Emitenta zaproponował cały zysk netto LUG S.A. za 

2011 rok w kwocie 684 196,84 złote (słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt 

sześć złotych 84/100) w całości przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy. Dodatkowo 

Zarząd zaproponował, aby z kapitału zapasowego z tytułu zysku netto w latach ubiegłych kwota 1 115 

445,66 złotych (słownie: jeden milion sto piętnaście tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 66/100) 

również została przeznaczona na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy. 

W wyniku tego kwota, którą Zarząd zaproponował przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy 

nie uległa zmianie i wynosi 1.799.642,50 złotych (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 50/100), tj. 1 grosz na jedną akcję. 

Niezmienione pozostały również zaproponowane pierwotnie terminy: 

- termin ustalenia prawa do dywidendy przypadający na dzień 28 września 2012 roku 

- oraz termin wypłaty dywidendy przypadający na dzień 11 października 2012 roku.